pregão, a ptita princiOdl do Edifirio do Fórum des­
ta 2a Vara, a Rua Felício Marcondes, a quem mais 
der e maior lanço oferecer, em 2d praça ou eventual 
leilão, na forma do que dispõe o art 972 H seus §§ 
do Código de Prcc, Civil, os bens abaixo discrimina­
dos avalndos em sua totaliddde por Ncr$25 500,00 
(vinte e cinco mil e quinhentos cruzeiros novos), pe­
nhorados a executada acima nomeada, na aludida car­
ta precatória, e que constam do seguinte, inclusive 
os preços individuais de cada um, oor i^nsião da 
da avaliação — "lo-) Uma Maquina de soldar "Ja­
guar", conversor de solda • 300, Gerador motor tipo